
SANDVELD TOURS

Cape Town Stop-Over (3*) 3 Nächte

Kosten 05 Jan – 01 Feb – 01 Apr – 01 Sep –

Währung: € (abhänging vom Wechselkurs des ZAR, tagesaktuell bitte 

anfragen, hier Stand 02/2019)
31. Jan 19 31 Mar 19 31. Aug 19 20. Dez 19

1 Person alleine, Im Einzelzimmer: 574 € 602 € 502 € 602 €

Pro Person (ab 2 Personen) im DZ: 376 € 391 € 330 € 391 €

Einzelzimmerzuschlag: 155 € 168 € 129 € 168 €

Kinder unter 12 Jahre im Erwachsenenzimmer:* 74 € 74 € 74 € 74 €

Kinder unter 18 Jahre im Erwachsenenzimmer:* 139 € 139 € 139 € 139 €

*Maximum zwei Kinder pro Erwachsenenzimmer

O. g. Preise gelten, wenn dieser Reisebaustein auch innerhalb der angegebenen Zeitfenster beendet sein wird.

Cape Town Stop-Over (4*) Online-Link 3 Nächte

Kosten 05 Jan – 01 Feb – 01 Apr – 01 Sep –

Währung: € (abhänging vom Wechselkurs des ZAR, tagesaktuell bitte 

anfragen, hier Stand 02/2019)
31. Jan 19 31 Mar 19 31. Aug 19 20. Dez 19

1 Person alleine, Im Einzelzimmer: 822 € 871 € 647 € 871 €

Pro Person (ab 2 Personen) im DZ: 498 € 524 € 420 € 524 €

Einzelzimmerzuschlag: 282 € 305 € 185 € 305 €

Kinder unter 12 Jahre im Erwachsenenzimmer:* 74 € 74 € 74 € 74 €

Kinder unter 18 Jahre im Erwachsenenzimmer:* 139 € 139 € 139 € 139 €

*Maximum zwei Kinder pro Erwachsenenzimmer

O. g. Preise gelten, wenn dieser Reisebaustein auch innerhalb der angegebenen Zeitfenster beendet sein wird.

Durban Stop-Over (3*) 3 Nächte

Kosten

Währung: € (abhänging vom Wechselkurs des ZAR, tagesaktuell bitte 

anfragen, hier Stand 02/2019)

1 Person alleine, Im Einzelzimmer:

Pro Person (ab 2 Personen) im DZ:

Einzelzimmerzuschlag:

Kinder unter 12 Jahre im Erwachsenenzimmer:*

Kinder unter 18 Jahre im Erwachsenenzimmer:*

*Maximum zwei Kinder pro Erwachsenenzimmer

O. g. Preise gelten, wenn dieser Reisebaustein auch innerhalb der angegebenen Zeitfenster beendet sein wird.

147 €

105 €

136 €

180 €

105 €

180 €

STOP-OVER Bausteine Südafrika 2019

(Inkl. Flughafentransfers Durban, drei Nächte ÜF in Unterkünften B&B, Mittelklasse 3* Landeskategorie, Ausflüge wir im Programm 

beschrieben, Preise pro Person in südafrikanischen Rand (Kurs zum Euro aktuell ca 0,064 – Stand 02/2019, Preise sind wechselkursabhängig). 

Minimum: zwei Personen

05. Jan - 31. Jan 19

668 €

361 €

(Inkl. Flughafentransfers Kapstadt, Drei Nächte ÜF in Mittelklasse Unterkünften B&B 3* Landeskategorie, Ausflüge wir im Programm 

beschrieben, Preise pro Person in südafrikanischen Rand (Kurs zum Euro aktuell ca 0,064 – Stand 02/2019, Preise sind wechselkursabhängig). 

Minimum: zwei Personen

(Inkl. Flughafentransfers Kapstadt, Drei Nächte ÜF in Unterkünften B&B, gehobene Mittelklasse  4* Landeskategorie, Ausflüge wir im 

Programm beschrieben, Preise pro Person in südafrikanischen Rand (Kurs zum Euro aktuell ca 0,064 – Stand 02/2019, Preise sind 

wechselkursabhängig). Minimum: zwei Personen

01 Feb - 31. Okt. 19

692 €

374 €

Sandveld Tours

Albert-Schweitzer-Str. 32

76316 Malsch b. Karlsruhe

Tel. +49-7246-4412151

service@sandveld.de

www.sandveld.de
Preise-Sandveld-ITT2019.xlsx

Preise-StopOver-RSA-ST-ITT-19

https://wetu.com/Rack/View/9753_29986_2895/Catalogue/9753_29986_5452


SANDVELD TOURS

Durban Stop-Over (4*) Online-Link 3 Nächte

Kosten

Währung: € (abhänging vom Wechselkurs des ZAR, tagesaktuell bitte 

anfragen, hier Stand 02/2019)

1 Person alleine, Im Einzelzimmer:

Pro Person (ab 2 Personen) im DZ:

Einzelzimmerzuschlag:

Kinder unter 12 Jahre im Erwachsenenzimmer:*

Kinder unter 18 Jahre im Erwachsenenzimmer:*

*Maximum zwei Kinder pro Erwachsenenzimmer

O. g. Preise gelten, wenn dieser Reisebaustein auch innerhalb der angegebenen Zeitfenster beendet sein wird.

Johannesburg Stop-Over (3*) 3 Nächte

Kosten

Währung: € (abhänging vom Wechselkurs des ZAR, tagesaktuell bitte 

anfragen, hier Stand 02/2019)

1 Person alleine, Im Einzelzimmer:

Pro Person (ab 2 Personen) im DZ:

Einzelzimmerzuschlag:

Kinder unter 12 Jahre im Erwachsenenzimmer:*

Kinder unter 18 Jahre im Erwachsenenzimmer:*

*Maximum zwei Kinder pro Erwachsenenzimmer

O. g. Preise gelten, wenn dieser Reisebaustein auch innerhalb der angegebenen Zeitfenster beendet sein wird.

Johannesburg Stop-Over (4*) Online-Link 3 Nächte

Kosten

Währung: € (abhänging vom Wechselkurs des ZAR, tagesaktuell bitte 

anfragen, hier Stand 02/2019)

1 Person alleine, Im Einzelzimmer:

Pro Person (ab 2 Personen) im DZ:

Einzelzimmerzuschlag:

Kinder unter 12 Jahre im Erwachsenenzimmer:*

Kinder unter 18 Jahre im Erwachsenenzimmer:*

*Maximum zwei Kinder pro Erwachsenenzimmer

O. g. Preise gelten, wenn dieser Reisebaustein auch innerhalb der angegebenen Zeitfenster beendet sein wird.

834 € 877 €

516 € 541 €

236 € 255 €

102 € 102 €

164 € 164 €

159 € 159 €

(Inkl. Flughafentransfers Johannesburg, drei Nächte ÜF in Unterkünften der gehobenen Mittelklasse 4* Landeskategorie, Ausflüge wir im 

Programm beschrieben, Preise pro Person in südafrikanischen Rand (Kurs zum Euro aktuell ca 0,064 – Stand 02/2019, Preise sind 

wechselkursabhängig). Minimum: zwei Personen

01. Jan - 31. Jan 19 01 Feb - 31. Dez. 19

371 € 385 €

144 € 155 €

97 € 97 €

(Inkl. Flughafentransfers Johannesburg, drei Nächte ÜF in Unterkünften B&B, Mittelklasse 3* Landeskategorie, Ausflüge wir im Programm 

beschrieben, Preise pro Person in südafrikanischen Rand (Kurs zum Euro aktuell ca 0,064 – Stand 02/2019, Preise sind wechselkursabhängig). 

Minimum: zwei Personen

01. Jan - 31. Jan 19 01 Feb - 31. Dez. 19

580 € 605 €

180 €

(Inkl. Flughafentransfers Durban, Drei Nächte ÜF in Unterkünften der gehobenen Mittelklasse B&B 4* Landeskategorie, Ausflüge wir im 

Programm beschrieben, Preise pro Person in südafrikanischen Rand (Kurs zum Euro aktuell ca 0.064 – Stand 02/2019, Preise sind 

wechselkursabhängig). Minimum: zwei Personen

01. Jan - 31. Okt 19

839 €

449 €

218 €

105 €

Sandveld Tours

Albert-Schweitzer-Str. 32

76316 Malsch b. Karlsruhe

Tel. +49-7246-4412151

service@sandveld.de

www.sandveld.de
Preise-Sandveld-ITT2019.xlsx

Preise-StopOver-RSA-ST-ITT-19

https://wetu.com/Rack/View/9753_29986_2895/Catalogue/9753_29986_5452
https://wetu.com/Rack/View/9753_29986_2895/Catalogue/9753_29986_5452


SANDVELD TOURS

Kruger Park und Panorama Route Stop-Over (3*) 3 Nächte

Kosten

Währung: € (abhänging vom Wechselkurs des ZAR, tagesaktuell bitte 

anfragen, hier Stand 02/2019)

1 Person alleine, Im Einzelzimmer:

Pro Person (ab 2 Personen) im DZ:

Einzelzimmerzuschlag:

Kinder unter 12 Jahre im Erwachsenenzimmer:*

*Maximum zwei Kinder pro Erwachsenenzimmer

Kruger Park und Panorama Route Stop-Over (4*) Online-Link 3 Nächte

Kosten

Währung: € (abhänging vom Wechselkurs des ZAR, tagesaktuell bitte 

anfragen, hier Stand 02/2019)

1 Person alleine, Im Einzelzimmer:

Pro Person (ab 2 Personen) im DZ:

Einzelzimmerzuschlag:

Kinder unter 12 Jahre im Erwachsenenzimmer:*

*Maximum zwei Kinder pro Erwachsenenzimmer

981 €

661 €

231 €

142 €

950 €

580 €

29 €

202 €

(Inkl. Flughafentransfers Kruger Mpumalanga International Airport , drei Nächte HP in Lodge der gehobenen Mittelklasse DBB,  4* 

Landeskategorie, Ausflüge wir im Programm beschrieben, Preise pro Person in südafrikanischen Rand (Kurs zum Euro aktuell ca 0.064 – Stand 

02/2019, Preise sind wechselkursabhängig). Minimum: zwei Personen

01 Nov 18 – 31 Okt 19

01 Nov 18 – 31 Okt 19

(Inkl. Flughafentransfers Kruger Mpumalanga International Airport , drei Nächte HP in Lodge der Mittelklasse DBB,  3* Landeskategorie, 

Ausflüge wir im Programm beschrieben, Preise pro Person in südafrikanischen Rand (Kurs zum Euro aktuell ca 0.064 – Stand 02/2019, Preise 

sind wechselkursabhängig). Minimum: zwei Personen

Sandveld Tours

Albert-Schweitzer-Str. 32

76316 Malsch b. Karlsruhe

Tel. +49-7246-4412151

service@sandveld.de

www.sandveld.de
Preise-Sandveld-ITT2019.xlsx

Preise-StopOver-RSA-ST-ITT-19

https://wetu.com/Rack/View/9753_29986_2895/Catalogue/9753_29986_5452

